
・
・
・

北秋田市阿仁比立内字堂ノ向1-1

低入札調査基準価格（消費税抜き） ―

備　　　考

午前10時

最低制限価格（消費税抜き）

a-b

b

a予定価格

うち消費税

入札比較価格

1,998,000

148,000

北秋田市阿仁小渕字小渕24
菊地工務店

業　者　名

種　　　別 建築一式工事（Ｃ１、Ｃ２）

北秋田市阿仁水無字畑町西裏20-9

9

1,850,000

―

上記の落札金額の100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額で
ある。

5

4

15

14

13

12

11

10

8

6

7

3

1,840,000
（有）鈴木ホーム
北秋田市阿仁萱草字水上口59
（株）上杉組

1,790,000 落札

1,813,259

1,840,000

給湯給水設備工事、電気設備類改修工事（4号室）
排水設備工事（4号室）、木工事（4号室）

（株）吉田工務店

入札結果調書

契約締結日の翌日

平成28年4月26日

から 平成28年6月27日 まで

2

1

北秋田市阿仁水無字新町　　地内

総政第1号 阿仁定住促進住宅改修工事

入札日時

名　　　称

場　　　所

期　　　間

摘　要第３回第２回第１回

概　　　要

木造2階建　1棟（3、4号室）　延床面積140.77㎡


